
Instruktør

Brænder du for at formidle viden via undervisning, og har du lyst til at være med til at udvikle og
uddanne inden for brand, førstehjælp m.m. Så er er jobbet som instruktør hos Nordjyllands
Beredskab måske noget for dig.
Vi er en arbejdsplads med engagerede og fagligt dygtige kollegaer, der er samlet i et uhøjtideligt
miljø.
Vores kursuscenter i Rørdal tilbyder en lang række af instruktør-, førstehjælps- og brandkurser,
men også GWO, Confined Space samt en række andre spændende kurser. 
Vi er et stærkt team, der sætter pris på kollegialt sammenhold og fællesskab omkring løsning af
opgaverne.
Som instruktør i Rørdal bliver du en del af Kursusafdelingen i Nordjyllands Beredskab, som også
indbefatter brandskolen i Hvims. 

 
Om jobbet
Dine væsentligste arbejdsopgaver vil være:

Indgå i team af instruktører, som udfører teoretisk og praktisk undervisning indenfor de kurser

som Nordjyllands Beredskabs Kursusafdeling tilbyder

●

Klargøringsopgaver i forbindelse med kurser●

Rengøring og service af materiel●

Medvirke i udvikling af undervisningsmateriel og kurser●

Indgå i administrativt team med kundekontakt og kursussalg  ●

Medvirke til løsning af alle andre forefaldende opgaver●

Om dig
 
For at komme i betragtning skal du:

Have gældende førstehjælpsinstruktørbevis●

Have Voksenpædagogisk uddannelse●

Være uddannet holdleder brand og gerne røgdykkerinstruktør ●

Have undervisningserfaring●

Kunne arbejde selvstændigt, være fleksibel, samarbejds- og serviceorienteret●

Kunne foretage undervisning uden for normal arbejdstid og i weekender, herunder acceptere

rejsedage i forbindelse med eksterne kurser

●

Beherske MS PowerPoint og andre Office programmer●

Kunne arbejde ud fra og overholde kravene i vores kvalitetsstyrings system●

Bidrage til en positive omgang på arbejdspladsen●

Have min. kørekort B●

Trives i et til tider hektisk miljø med udfordrende og alsidige opgaver●

Kunne spejle dig selv i Nordjyllands Beredskabs værdier som er: 

Faglighed – Ordentlighed - Vi gør en forskel 

Læs om værdierne her: https://www.nordjyllandsberedskab.dk/om-os/vores-vaerdier

●

Vi tilbyder

et afvekslende job med store udfordringer og udviklingsmuligheder●

at give dig en del af de instruktørkompetencer/ uddannelser som du evt. mangler for at kunne

undervise i relevante dele af vores portefølje

●

et friskt instruktørteam og gode kollegaer●

Oplæring til jobbet
Du vil naturligvis få den relevante oplæring i systemer og procedurer, og du bliver en del af et team
der er klar til at give støtte og sparring.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er indplaceret efter den til enhver tid gældende overenskomst forhandlet mellem KL og
DOBL. 

https://www.nordjyllandsberedskab.dk/om-os/vores-vaerdier


Stillingen er en fuldtidsstilling med 37 timer om ugen og med tiltrædelse snarest. 
Dit mødested bliver hos Nordjyllands Beredskab, Rørdalsvej 55, 9220 Ålborg Øst.
Vil du vide mere? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte fagkoordinator Lars Møller
Sørensen på mail: lms@nobr.dk tlf. 25434499, eller Teamleder Sanne Pejtersen via mail
smbp@nobr.dk tlf. 23689789
Det praktiske 
Samtaler forventes afholdt i uge 43
Om Nordjyllands Beredskab
Nordjyllands Beredskab er et af landets største beredskaber med ansvar for ca. 590.000 nordjyder
fordelt på knap 7.900 km2. Et ansvar vi tager meget seriøst og løser på tværs af alle vores
afdelinger i Nordjyllands Beredskab. Vi kører til brand- og redningsopgaver fra 36 stationer, fordelt i
11 nordjyske kommuner, hvoraf de 32 stationer betjenes af Falck. 
Nordjyllands Beredskab varetager samtidig en bred pallette af serviceopgaver, som f.eks.
flytteservice, nøgleservice, værksted, tyveri- og brandalarmering. Ligesom Nordjyllands
Beredskabs Kursuscenter også tilbyder en bred vifte af uddannelser og kurser. Nordjyllands
Beredskabs Vagtcentral varetager ikke alene opgaver for det operative område, men også opgaver
der er tilknyttet serviceområdet. 
Et stort antal af arbejdsopgaver vi ikke kunne løse uden Nordjyllands Beredskabs ca. 170
fuldtidsansatte, 97 deltidsansatte, samt 290 frivillige. Læs mere om os på
www.nordjyllandsberedskab.dk 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Nordjyllands Beredskab opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap
eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
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